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Viite  Lausuntopyyntö, 7.2.2025 
 
Asia OUTOKUMPU, lausunto Kokinsaaren ranta-asemakaavasta 
 
 Outokummun kaupunki pyytää Pohjois-Karjalan alueellisen vastuumuseon 

lausuntoa Kokinsaaren ranta-asemakaavan osallistumis- ja 
arviointisuunnitelmasta (OAS) sekä luonnoksesta. Kaavahankkeen 
tavoitteena on osoittaa Kokinsaaren eteläpäähän rakennusten kohdalle viisi 
omarantaista rakennuspaikkaan, joista osa varataan vakituiseen 
asumiskäyttöön. Lisäksi tarkoituksena on poistaa Lautalahden vanha 
lomarakennuspaikka ja muuttaa se muiden rakentamisen ulkopuolelle jäävien 
alueiden tavoin maa- ja metsätalousalueeksi. Kaavoitusta koskeva alue 
sijaitsee noin 13 kilometrin päässä Outokummun keskustan luoteispuolella. 

 
 Pohjois-Karjalan alueellinen vastuumuseo on tutustunut kaava-asiakirjoihin ja 

toteaa, että kaava-alueella sijaitsee yksi muinaismuistolain (295/1963) 
rauhoittama kiinteä muinaisjäännös, tunnuksella 309010031 Museoviraston 
ylläpitämään muinaisjäännösrekisteriin kirjattu Kokinsaari. Kyseessä on 
kivikautinen asuinpaikka, joka on paikannettu maastossa arkeologisen 
maastotarkastuksen yhteydessä vuonna 1998. Asuinpaikasta kertovat kvartsi-
iskokset on havaittu Kokinsaaren sillasta noin 50 metriä pohjoiseen olevan 
pellon pinnasta sekä saunamökin laiturirannasta ja nykytiedon mukaan kohde 
sijoittuu toisaalta maa- ja metsätalouden käyttöön osoitetulla alueella toisaalta 
olemassa olevalla rakennuspaikalla (AO-1). 

 
 Kivikautinen asuinpaikka on osoitettu kaavakartalla sm-suojelumerkinnällä 

sekä asianmukaisella kaavamääräyksellä. Kaavakartan osalta museolla ei 
siis ole erityistä huomautettavaa. Muinaisjäännöksen tietoja on kuitenkin 
aiheellista täsmentää kaavaselostuksessa. Arkeologisen kulttuuriperinnön 
kohteisiin viitatessa on aina syytä tuoda esiin kohdekohtainen rekisteritunnus 
sekä kohteen tutkimushistoria, joka Kokinsaaren asuinpaikan kohdalla 
muodostuu vuonna 1998 suoritetusta tarkastuskäynnistä sekä vuoden 2002 
Outokummun arkeologisesta inventoinnista. Lisätietoa kohteesta on 
luettavissa osoitteessa https://www.kyppi.fi/to.aspx?id=112.309010031.  

 
 Yhteyshenkilönne Pohjois-Karjalan alueellisessa vastuumuseossa ovat 

arkeologi Ville Hakamäki (ville.hakamaki@joensuu.fi, 050 301 8302) sekä 
intendentti Mikko Westman (mikko.westman@joensuu.fi, 050 305 8408). 
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Asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti asianhallintajärjestelmässä. 
Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamossa. 
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